Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage PTGL05AS6R8K3B51B0: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PTGL05AS6R8K3B51B0 Details PDF
PTGL05AS6R8K3B51B0
Hersteller-Teilenummer: PTGL05AS6R8K3B51B0
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: THERMISTOR PTC 51V 6.8 OHM 10%
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 20000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PTGL05AS6R8K3B51B0
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung THERMISTOR PTC 51V 6.8 OHM 10%
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 20000 pcs Stock
Serie POSISTOR®, PTGL
Betriebstemperatur -30°C ~ 85°C
Zulassungen UL
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.217" Dia x 0.138" W (5.50mm x 3.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.413" (10.50mm)
Art Ceramic
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 51V
Strom - Max 1.5A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 249mA
Strom - Auslösung (It) 331mA
Auslösezeit -
Widerstand - Initial (Ri) (Min) -
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) -
Widerstand - 25 ° C (Typ) 6.8 Ohm
Verpackung Bulk
PTGL06AR0R8M1B51A0
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 8.1 OHM
PTGL05AS270K6B51B0
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 140V 27
OHM 10%
PTGL05AS6R8K3B51A0
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 6.8 OHM
PTGL05AS3R9K2B51A0
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 3.9 OHM
PTGL05AS3R9K2B51B0
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 30V 3.9
OHM 10%
PTGL07AR211M3B51A0
Murata Electronics
THERMISTOR PTC RADIAL
DISC
PTGL06AR0R8M1B51B0
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 8.1 OHM
PTGL07AR220M3P51A0
Murata Electronics
THERMISTOR PTC 22 OHM
04025C152KAT2A 06031U430GAT2A 1812CC104JAT1A 2MBI550VN-170-50 AQW214EH
BSZ110N08NS5 CAT24WC02W CC0805KRX7R9BB103 CM2501-05QF CMPTA56TR
CY8C5268LTI-LP030 DS2175S+TR DSC1033DI2-025.0000T ETC5067D FAN6752MYC
FF1200R17KP4-B2 FT24C64A-CTR-T HFA200NJ40C ICS9218AGLF IMC1812ER1R8K
IP-J61-CY IPP65R280C6 IRKH250/04 KNH21471-3AA LM4140CCMX-4.1
LT1198CS8 LT3467AIS6#TRMPBF LTC4412CMS8#TRPBF. MAX4172EUA+T MBRD650CTT4G
MC74VHC1G08DFT1 MCC90-12i01 MDD132-06N1 MT6732V/MA MX29LV128DBT2C-90Q
NC7SZ04P5X/NL P3403AAL RB578VAM100TR RM30-48-3.3/TEL RSM485CT
S-817A31ANB-CUUT2G SN74CBTLV16800GR SQ3418EEV-T1-GE3 ST26C32CP STPS16045TV
TPS2829DBVT TPSD107K016T0100V TSD40N55V-1 UPD78F9212MA-FAA-AX XC61FN4212MR